
UCHWAŁA NR XXXII/222/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 89 820 
979,51 zł, w tym: dochodów bieżących - 69 346 179,51 zł, dochodów 
majątkowych - 20 474 800 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 91 441 
417,51 zł, w tym: wydatków bieżących - 68 288 543,51 zł, wydatków 
majątkowych - 23 152 874 zł. Deficyt budżetu w wysokości 1 620 438 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2021 r. przyjętym Uchwałą Nr XXIII/159/20 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021r. poz. 406) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. "Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 r." otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/222/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 Plan dochodów 2021 r. 
 

w 
złotych  

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dz
iał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni

e Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 66 095,00 0,00 0,00 66 095,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dz
iał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni

e Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 1



 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 bieżące razem: 57 000,00 0,00 50 000,00 107 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

 
Dz
iał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni

e Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 75

8   Różne rozliczenia 14 476 680,00 0,00 121 543,00 14 598 223,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 792 679,00 0,00 121 543,00 11 914 222,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 792 679,00 0,00 121 543,00 11 914 222,00 
 80

1   Oświata i wychowanie 1 465 460,25 0,00 333 690,00 1 799 150,25 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  456 948,00 0,00 0,00 456 948,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 600,00 0,00 324 900,00 328 500,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 324 900,00 324 900,00 

  80195  Pozostała działalność 456 948,00 0,00 8 790,00 465 738,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  456 948,00 0,00 0,00 456 948,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 790,00 8 790,00 
 85

1   Ochrona zdrowia 324 900,00 -324 900,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 2



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 324 900,00 -324 900,00 0,00 0,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 324 900,00 -324 900,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 51 275 586,69 -324 
900,00 

455 
233,00 51 405 919,69 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  831 719,44 0,00 0,00 831 719,44 

 
 majątkowe 
 60

0   Transport i łączność 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 

 63
0   Turystyka 470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 

  63095  Pozostała działalność 470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 

 
  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

470 000,00 -470 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 20 604 800,00 -470 
000,00 

340 
000,00 

20 474 
800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 3



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  17 521 800,00 -470 000,00 0,00 17 051 800,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dz
iał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni

e Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 bieżące razem: 17 767 164,82 0,00 0,00 17 767 
164,82 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 89 770 646,51 -794 
900,00 

845 
233,00 

89 820 
979,51 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 353 519,44 -470 000,00 0,00 17 883 519,44 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/222/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków 2021 r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 66 095,00 66 

095,00 66 095,00 0,00 66 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 66 095,00 66 

095,00 66 095,00 0,00 66 
095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 

000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: D

zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczeni wydatki wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje w tym: zakup i Wniesieni

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 1



jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

zadania 
bieżące a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

długu i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 126 

700,00 800 
000,00 800 

000,00 0,00 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 700,00 326 

700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 

000,00 0,00 0,00 0,00 
6
0
0   Transport i łączność 

po 
zmianach 1 561 

700,00 800 
000,00 800 

000,00 0,00 800 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 700,00 761 

700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 834 700,00 508 

000,00 508 
000,00 0,00 508 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 700,00 326 
700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 

000,00 0,00 0,00 0,00  6001
6  Drogi publiczne 

gminne 
po 
zmianach 1 269 

700,00 508 
000,00 508 

000,00 0,00 508 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 700,00 761 

700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 700,00 136 

700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 

000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 571 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 700,00 571 

700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 

000,00 553 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 

000,00 -525 
000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6
3
0   Turystyka 

po 
zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 

000,00 553 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 000,00 -525 

000,00 -525 
000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  6309
5  Pozostała działalność 

po 
zmianach 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 

000,00 470 
000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -470 000,00 -470 

000,00 -470 
000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 073 

578,00 5 827 
578,00 5 680 

578,00 4 107 
728,00 1 572 

850,00 0,00 147 
000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmianach 6 033 

578,00 5 827 
578,00 5 680 

578,00 4 107 
728,00 1 572 

850,00 0,00 147 
000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 

000,00 0,00 0,00 0,00 
 7507  Promocja jednostek przed 292 500,00 233 233 0,00 233 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 2



zmianą 500,00 500,00 500,00 
zmniejszeni
e -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 samorządu 
terytorialnego 

po 
zmianach 252 500,00 233 

500,00 233 
500,00 0,00 233 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 134 000,00 89 000,00 88 000,00 41 500,00 46 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po 
zmianach 184 000,00 139 

000,00 138 
000,00 41 500,00 96 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 41 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7549

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 41 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po 
zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 26 616 

624,25 21 983 
550,25 20 355 

212,25 18 028 
045,00 2 327 

167,25 824 
938,00 28 893,00 774 

507,00 0,00 0,00 4 633 
074,00 4 633 

074,00 4 589 
074,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 333,00 130 

333,00 129 
658,00 121 543,00 8 115,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 26 746 

957,25 22 113 
883,25 20 484 

870,25 18 149 
588,00 2 335 

282,25 825 
613,00 28 893,00 774 

507,00 0,00 0,00 4 633 
074,00 4 633 

074,00 4 589 
074,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 921 

698,00 10 879 
257,00 10 097 

070,00 8 990 
117,00 1 106 

953,00 0,00 7 680,00 774 
507,00 0,00 0,00 42 441,00 42 441,00 42 441,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 543,00 121 

543,00 121 
543,00 121 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po 
zmianach 11 043 

241,00 11 000 
800,00 10 218 

613,00 9 111 
660,00 1 106 

953,00 0,00 7 680,00 774 
507,00 0,00 0,00 42 441,00 42 441,00 42 441,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 994 

977,00 6 994 
977,00 6 994 

977,00 6 994 
977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 543,00 121 

543,00 121 
543,00 121 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po 
zmianach 7 116 

520,00 7 116 
520,00 7 116 

520,00 7 116 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 551 

283,25 6 507 
283,25 6 437 

688,25 6 095 
605,00 342 

083,25 59 395,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8010

4  Przedszkola 
po 
zmianach 6 551 

958,25 6 507 
958,25 6 437 

688,25 6 095 
605,00 342 

083,25 60 070,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 59 395,00 59 395,00 0,00 0,00 0,00 59 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

po 60 070,00 60 070,00 0,00 0,00 0,00 60 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 3



zmianach 
przed 
zmianą 496 413,00 496 

413,00 486 
400,00 2 010,00 484 

390,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 115,00 8 115,00 8 115,00 0,00 8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała działalność 
po 
zmianach 504 528,00 504 

528,00 494 
515,00 2 010,00 492 

505,00 0,00 10 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 483 830,00 483 

830,00 483 
830,00 0,00 483 

830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 115,00 8 115,00 8 115,00 0,00 8 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmianach 491 945,00 491 

945,00 491 
945,00 0,00 491 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 72 793 

813,69 50 314 
939,69 43 334 

885,25 29 489 
451,00 13 845 

434,25 3 102 
938,00 2 145 

638,00 1 271 
478,44 0,00 460 

000,00 22 478 
874,00 22 478 

874,00 18 762 
174,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -565 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 
000,00 -565 

000,00 -525 
000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 615 333,00 180 
333,00 179 

658,00 121 
543,00 58 

115,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 
000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po 
zmianach 72 844 

146,69 50 495 
272,69 43 514 

543,25 29 610 
994,00 13 903 

549,25 3 103 
613,00 2 145 

638,00 1 271 
478,44 0,00 460 

000,00 22 348 
874,00 22 348 

874,00 18 237 
174,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 17 727 

175,82 17 727 
175,82 1 247 

162,82 716 
382,08 530 

780,74 0,00 16 480 
013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 17 727 

175,82 17 727 
175,82 1 247 

162,82 716 
382,08 530 

780,74 0,00 16 480 
013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/222/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

  
 

 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 r.   

    

               

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dzi
ał 

Rozd
z. 

§*
* 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 
finanso

we 

rok 
budżeto
wy 2021 
(8+9+1
0+11) 

docho
dy 

własn
e jst 

emisj
a 

obliga
cji 

środ
ki 

poch
odzą

ce 
z 

innyc
h  

źród
eł* 

środ
ki 

wymi
enion

e 
w 

art. 5
 ust. 
1 pkt
 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
            

1 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej, wykup 

gruntów oraz budowa 
kanalizacji deszczowej i 

nawierzchni drogi i 
chodnika na ul. Plażowej 

1 000 000 1 000 1 000    Urząd Miasta 

2 600 60016 6050 Budowa ścieżki pieszo – 
rowerowej nad zalewem 1 615 000 6 700 6 700    Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 1



3 600 60016 6050 Przebudowa skrzyżowania 
ul. Kasztanowej i Leśnej 50 000 50 000 50 000    Urząd Miasta 

4 630 63095 6050 Przebudowa molo 170 000 20 000 20 000    Urząd Miasta 

5 630 63095 6057
/9 

"Wczuj się w klimat 
Siemiatycz" 5 716 000 28 000 28 000   0 Urząd Miasta 

6 700 70095 6057
/9 Plac Integracji Społecznej 550 000 550 000 155 000   395 000 Urząd Miasta 

7 801 80132 6057
/9 

Kompleksowa modernizacja 
energetyczna obiektu 
edukacyjnego przy ul. 

Świetojańskiej 25 
4 306 000 2 247 633 997 633   1 250 0

00 Urząd Miasta 

8 801 80132 6057
/9 

Adaptacja budynku po 
Gimnazjum Publicznym nr 1 

w Siemiatyczach na 
potrzeby Siemiatyckiego 

Centrum Kultury oraz 
Szkoły Muzycznej 

3 621 000 2 299 000    2 299 0
00 Urząd Miasta 

9 852 85295 6057
/9 

Utworzenie Centrum 
Opiekuńczo Mieszkalnego w 

Siemiatyczach 
3 208 000 40 000 1 000   39 000 Urząd Miasta 

10 852 85295 6050 Budowa budynku 
socjalnego 8 453 000 50 000 50 000    Urząd Miasta 

11 900 90004 6050 Rozbudowa skweru przy ul. 
Andersa 300 000 300 000 300 000    Urząd Miasta 

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 
ulicznego w Siemiatyczach 139 000 139 000 139 000    Urząd Miasta 

13 900 90095 6057
/9 

Utworzenie Siemiatyckiego 
Inkubatora 

Przedsiebiorczości 
1 865 000 1 098 100 8 100   1 090 0

00 Urząd Miasta 

14 900 90095 6057
/9 

Budowa instalacji 
wykorzystującej OZE na 
budynkach użyteczności 

publicznej 
1 865 000 1 801 000 435 000   1 366 0

00 Urząd Miasta 

15 921 92195 6057
/9 

Rewitalizacja 
zdegradowanej części 
miasta: targowiska i 

amfiteatru miejskiego oraz 
poprawa bezpieczeństwa 

publicznego miasta poprzez 
utworzenie sieci 

monitoringu wizyjnego 

12 283 000 8 686 000 2 120 00
0   6 566 0

00 Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 2



16 926 92604 6060 Zakup urządzenie 
rekreacyjnego IFOIL 63 000 63 000 63 000    MOSiR 

17 855 85516 6050 Utworzenie nowych miejsc 
w Żłobku Nr 2 2 100 000 2 100 000 600 000  1 500 0

00  Żłobek Nr 2 

18 900 90095 6060 Zakup ciągnika 125 000 125 000 125 000    Urząd Miasta 

19 926 92601 6050 
Zakup i montaż platformy 

wypłycającej oraz 
wykonanie logo "Wodne 

tarasy" 
141 000 141 000 141 000    Urząd Miasta 

20 750 75075 6050 
Zakup projektora z 

możliwością generowania 
obrazu 

19 000 19 000 19 000    Urząd Miasta 

21 801 80101 6067
/9 

Wyposażenie stanowiska do 
terapii biofeedback 42 441 42 441   2 357,8

3 
40 

083,17 Szkoła Podstawowa Nr 3 

22 750 75023 6050 Rozbudowa i montaż 
klimatyzacji 27 000 27 000 27 000    Urząd Miasta 

23 926 92604 6060 Zakup maszyny czyszczącej 20 000 20 000 20 000    MOSiR 

24 600 60016 6060 Wykup gruntów 190 000 190 000 190 000    Urząd Miasta 

25 926 92695 6050 Budowa placu zabaw przy 
osiedlu "Hortex" 50 000 50 000 50 000    Urząd Miasta 

26 750 75023 6060 Zakup urządzenia UTM 15 000 15 000 15 000    Urząd Miasta 

27 900 90095 6057
/9 Słoneczne Siemiatycze 1 330 000 1 330 000 30 000   1 300 

000 Urząd Miasta 

28 852 85295 6067
/9 

Zakup pojazdu 
elektrycznego 115 000 115 000 77 000   38 000 MOPS 

29 801 80104 6050 Zakup i montaż windy 
towarowej 44 000 44 000 44 000    Przedszkole Nr 3 

30 600 60016 6050 
Budowa małej architektury 

w miejscu publicznym 
służącej rekreacji 

60 000 60 000 60 000    Urząd Miasta 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 3



codziennej 

31 926 92604 6060 Zakup kosiarki 17 000 17 000 17 000    MOSiR 

32 750 75023 6060 Zakup pojazdu w ramach 
projektu "Door – to – door" 145 000 145 000   145 00

0  Urząd Miasta 

33 600 60016 6050 
Poprawa bezpieczeństwa na 
przejściach dla pieszych w 
obrębie szkół i przdszkoli 

208 000 208 000 48 000  160 00
0  Urząd Miasta 

34 600 60016 6050 Przebudowa odcinka ul. 
Zaszkolnej 246 000 246 000 66 000  180 00

0  Urząd Miasta 

Ogółem: 48 936 
941 22 273 874 5 910 

433  1 987 35
7,83 

14 383 0
83,17  

* środki do pozyskania 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/222/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Dotacje 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozd
ział § Nazwa zadania lub podmiot Dotacja 

celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole im. św. św. Cyryla i Metodego  60 070 

2 801 80105 2540 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole Specjalistyczne IN-PROGRES  765 543 

3 851 85154 2360 Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży 30 000  
4 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy środowiskowej 30 000  
5 851 85154 2360 Podtrzymywanie polskiej tradycji narodowej 10 000  
6 851 85154 2360 Zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i młodzieży 40 000  

7 851 85154 2360 
Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych dla dzieci i 

młodzieży 8 000  

8 851 85154 2360 
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i obrony praw dziecka 5 000  
9 926 92605 2360 Zadania z zakresu sportu  110 000  

OGÓŁEM: 233 000,00 825 613 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/222/21 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwot 845 233 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 340 000 zł - przyznane dotacje celowe 
z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach budowy i przebudowy dróg 
i przejść dla pieszych; 

2) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 50 000 zł - otrzymana dotacja celowa 
z Gminy Wrocław w ramach udzielonej pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań związanych z bezpieczeństwem w związku 
z sytuacją kryzysową na granicy z Białorusią; 

3) dział 758 rozdział 75801 o kwotę 121 543 zł - otrzymane zwiększenie 
subwencji ogólnej, zgodnie  z decyzjami Ministra Finansów Nr 
ST5.4751.24.2021.14g z dnia 25 listopada 2021 r. oraz nr 
ST5.4751.25.2021.15g z dnia 26 listopada 2021 r.; 

4) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 324 900 zł - sprostowanie rozdziału 
klasyfikacji budżetowej przyznanych środków na Laboratoria Przyszłości; 

5) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 8 790 zł - otrzymane środki z Ministerstwa 
Edukacji i Nauki z przeznaczeniem na wypłatę nagrody Dyrektor Przedszkola 
Nr 3. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 794 900 zł, w tym: 

1) dział 851 rozdział 85195 o kwotę 324 900 zł - sprostowanie rozdziału 
klasyfikacji budżetowej przyznanych środków na Laboratoria Przyszłości; 

2) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 470 000 zł - wycofanie dofinansowania na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Wczuj się w klimat Siemiatycz" - środki 
nie zostały przyznane. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 615 333 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 435 000 zł - wprowadzenie dwóch nowych 
zadań inwestycyjnych pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla 
pieszych w obrębie szkół i przedszkoli” oraz „Przebudowa odcinka ul. 
Zaszkolnej”. Środki na wkład własny pozyskano ze zmniejszenia planowanych 
wydatków na inne inwestycje, w tym 19 000  zł z pomniejszenia planowanych 
wydatków z ul. Plażowej; 

2) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 50 000 zł - rozdysponowanie środków 
z otrzymanego wsparcia finansowego otrzymanego z Gminy Wrocław; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 1



3) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 121 543 zł - zwiększenie planu wydatków 
szkołom podstawowym; 

4) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 675 zł - zwiększenie planu dotacji 
podmiotowej Niepublicznemu Przedszkolu im. św. św. Cyryla i Metodego; 

5) dział 801 rozdział 80195 o kwotę 8 115 zł - zwiększenie planu wydatków 
w zakresie opłat za uczęszczanie dzieci miejskich do przedszkoli gminnych. 

4. Zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 565 000 zł, w tym: 

1) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 525 000 zł - zmniejszenie planu wydatków 
na zadanie inwestycyjne pn. „Wczuj się w klimat Siemiatycz"; 

2) dział 750 rozdział 75075 o kwotę 40 000 zł - wycofanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż Witaczy”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A638D979-025A-4B4F-8763-A8119A262ADC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Punkt 5

	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Punkt 5

	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Punkt 2



		2021-12-12T23:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




